中共宁夏医科大学委员会宣传部
宁医宣字[2015]4号

关于转发自治区党委组织部宣传部等《关于开展自治区“塞上文化名家”推荐选拔工作的通知》的通知

各基层党委（党总支）：
现将自治区党委组织部、宣传部等五家单位联合下发的《关于开展自治区“塞上文化名家”推荐选拔工作的通知》（宁宣字[2015]65号）转发给你们，请按照文件精神，做好相关推荐选拨工作，并与6月9日（星期二）中午12:00时前将推荐名单报党委宣传部（联系人：刘斐斐  联系电话：6980027）。

                      宁夏医科大学党委宣传部

                          2015年6月8日